Warszawa, 10.10.2014r.

Wydzial Zamowien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

WZP KoM | REC .na

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe energii
elektrycznej” WZP — 3270/14/103/AG

Wydzial Zamowien Publicznych KSP, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust.
2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 22013 r. , poz. 907 ze
zm.), uprzejmie informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach tresci SIWZ:

Pytanie 1:

W rozdziale XVI ust. 5-9 SIWZ. Wnosimy o odstapienic od zabezpieczen i usunigcia zapisow
dotyczacych zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w calosdei i wprowadzenie ust. 5 SIWZ w
zapisu o tresci: ,.Zamawiajacy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.”
Jednoczesnie wykonawca wnosi o usunigcie w rozdziale XVIIII § 5 w catosci.

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie 2:

W rozdziale XVIII § 4 ust. 2. Uprzejmie informujemy, ze wszelkic kwestic zwigzane z
odpowiedzialnoscia Wykonawcy za niedotrzymanie przez przedsigbiorstwo energetyczne standardow
jakosci ustugi odbiorcéw zostalo uregulowane w § 42 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 18
sierpnia 201 1r. w sprawie szczegdltowych zasad ksztaltowania i kalkulacji taryf oraz rozliczefi w obrocie
energia elektryczna. Z uwagi na powyzsze Wykonawca wnosi o dokonanie stosownej modyfikacji w/w
zapisu.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajacy zmienia zapis SIWZ Rozdz. XVIII § 4 ust.2 ktéry otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku
niedotrzymania jakosciowych standardow obstugi, Zamawiajacemu przystuguje prawo bonifikaty wedlug
stawek okreslonych w § 42 Rozporzqdzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. (Dz. U. Nr
189 poz. 1126 ze zm.) lub w kazdym pézZniej wydanym akcie prawnym dotyczqcym jakosciowych
standardow obstugi”.

Pytanie 3:

W rozdziale XVIII § 7 ust. 2. Z uwagi na brak informacji o mogacej nastagpi¢, w trakcie realizacji
umowy, ustawionej zmiany stawki podatku VAT, opodatkowania energii podatkiem akcyzowym lub
przepisow prawa wprowadzajacych nowe obowiazki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej wykonawca zwraca sie z prosbg o
zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do tresci: .,Ceny jednostkowe netto wskazane w zalaczniku do
umowy ulegna zmianie w przypadku zmiany przepisow skutkujacych zmiang podatku VAT, podatku
akcyzowego lub zmiany ogdlnie obowiazujacych przepiséw prawa, a w szczegdélnodei zmiany Ustawy
prawo Energetyczne, Ustawy o efektywnosci energetycznej lub przepisow wykonawczych
wprowadzajacych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub certyfikaty
dotyczace efektywnosci energetycznej, ceny energii elektrycznej zostang powigkszone o kwote
wynikajaca z obowiazkéw nalozonych wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, zmiana cen
jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy.” Jednoczesniec Wykonawca wnosi o uwzglednienie
powyzszej modyfikacji w pozostalych postanowieniach SIWZ.

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajacy informuje, ze dopuscil zmiang cen jednostkowych w Rozdziale XVIII § 12 ust. 1 SIWZ.
W zwiazku z powyzszym podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

W rozdziale XVIIl § 8 ust. 4 oraz w ofercie Wykonawcy. Wykonawca wnosi o okreslenie terminu
platno$ci od daty wystawienia faktury.




Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie 5:

W rozdziale XVIII § 10 ust. 2. Wykonawca wnosi o okre$lenie odpowiedzialnosci stron w kolejnym
zapisie jako odpowiedzialno$¢ do wysokoscei poniesionej szkody (straty).

OdpowiedZ na pytanie S:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ.

Pytanie 6:

Zalacznik nr 1A do SIWZ- Wykonawca zwraca si¢ z prosba o potwierdzenie prawidlowosci podanej
wysokosci zuzycia energii w pozycjach 151 16.

OdpowiedZ na pytanie 6:

Zamawiajacy potwierdza, iz dane wskazane w Zalgczniku nr 1A do SIWZ pozycja 15 i 16 sa
prawidiowe.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ podpisania umowy z
Wykonaweg droga korespondencyjng?

OdpowiedZ na pytanie 7:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci podpisania umowy droga korespondencyjna.

Pytanie §:

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy do zgloszenia umowy sprzedazy ecnergii elektrycznej do
Operatora Systemu Dystrybucyjnego Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownych pelnomocnictw?
OdpowiedZ na pytanie 8:

Zamawiajacy informuje, ze udzieli wybranemu Wykonawcy stosownych pehlomocnlctw do zgloszenia
umowy sprzedazy energii elektrycznej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 9:

Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o udzielenie nastgpujacych informacji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualne umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na umowg
sprzedazy energii elektrycznej i umowe na §wiadczenie ustug dystrybucji?

b) Czy obecnie zawarte umowy przez Zamawiajacego sa zawarte na czas okreslony czy na czas
nieokreslony, prosz¢ poda¢ okres ich wypowiedzenia oraz nazwe obecnego sprzedawcy energii
elektrycznej?

¢) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sa na czas
okreslony czy nieokreslony?

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowy na dystrybucje¢ energii z wlasciwym OSD?

e¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie rozwigze dotychczasowe umowy sprzedazy/umowy
kompleksowe?

OdpowiedZ na pytanie 9:
Zamawiajacy informuje, ze:

a) posiada aktualnie umowy rozdzielone na umowg¢ sprzedazy energii elektrycznej i umoweg na
$wiadczenie ustug dystrybucji,

b) obecnie obowigzujace umowy na sprzedaz energii elektrycznej zawarte sa na czas okreslony. W
zwigzku z powyzszym nie ma koniecznosci okredlenia okresu wypowiedzenia. Obecnym
sprzedawca energii elektrycznej sa: PGE Obrot S.A. i Energa Obrot S.A.

c) umowy dystrybucji zawarte sa na czas nieokreslony,

d) nie ma potrzeby zawarcia umowy na dystrybucje energii,

e) umowy sprzedaZy energii elektrycznej zawarte sa na czas okreslony i wygasaja po ich
zakoficzeniu w zwigzku z tym nie ma koniecznosci ich wypowiedzenia.

Pytanie 10:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane do przeprowadzenia procedury
zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najp6zniej w dniu podpisania umowy?

Wyloniony Wykonawca bgdzie potrzebowat nast¢pujacych danych do zmiany sprzedawcy dla kazdego
punktu poboru:




- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC umowna;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy

- numer aktualnie obowiazujacej umowy

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy

- numer ewidencyjny PPE

OdpowiedZ na pytanie 10:

Zamawiajacy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w formie
elektronicznej (Excel) niezwlocznie po podpisaniu umowy z wybranym Wykonawca.

Zmiang i odpowiedzi do SIWZ nalezy traktowa¢ wigzaco dla Stron.
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